ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐỒI NGÔ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồi Ngô, ngày 07 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập “Tổ công nghệ cộng đồng” cấp tổ dân phố

CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐỒI NGÔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đối, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn 727/UBND-VHTT ngày 09/5/2022 của UBND huyện Lục

Nam về việc hướng dẫn triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng tại địa phương;

Công văn số 101/CV-VHTT ngày 21/6/2022 của Phòng Văn hóa và thông tin về

việc Hướng dẫn thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng cấp TDP, TDP;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 12/4/2022 của UBND thị trấn

Đồi Ngô về việc thành lập tổ công nghệ số cộng đồng thị trấn Đồi Ngô;

Theo đề nghị của công chức văn hóa - xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 24 “Tổ công nghệ cộng đồng” cấp TDP thị trấn Đồi Ngô

gồm các ông, bà có tên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của “Tổ công nghệ cộng đồng” cấp TDP trực tiếp hỗ trợ

cấp ủy, chính quyền địa phương triển khai các phần việc về chuyển đổi số, nhất là

các ứng dụng số do cấp trên chủ trương trong phạm vi TDP của mình.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.

 Điều 3.  Văn phòng UBND TT và các ông bà có tên tại điều 1 có trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:

- BCĐ chuyển đổi số huyện;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND TT;

- BCĐ chuyển đổi số TT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đào Xuân Hải

2

DANH SÁCH

TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG CẤP TDP THỊ TRẤN ĐỒI NGÔ

(Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND xã ngày    /9/2022

của UBND Thị trấn Đồi Ngô )

 I. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP VƯỜN HOA.

 1. Bà: Vũ Thị Phương, Tổ Trưởng TDP Vườn Hoa - Tổ trưởng

 2. Ông: Diêm Thế Sinh Bí thư chi bộ - TDP Vườn Hoa - Tổ phó

3 Ông: Hoang Văn Huy, Bí thư chi đoàn TDP Vườn Hoa - Tổ phó

 4. Ông: Lê Văn Hạ, Công An viên TDP Vườn Hoa – Thành viên

 5. Ông: Đỗ Đức Minh, Chi hội trưởng HCCB TDP Vườn Hoa - Thành viên

 6. Bà: Nguyễn Hồng Hạnh, Chi hội trưởng PN TDP Vườn Hoa -Thành viên

 7. Ông: Thân Văn Thành, Chi trưởng HND TDP Vườn Hoa - Thành viên

 II. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP PHỐ.

 1. Ông: Ngô Mạnh Dũng, Tổ trưởng TDP Phố - Tổ trưởng

 2. Ông: Nguyễn Văn Thuận, Bí thư chi Đoàn TDP Phố - Tổ Phó

 3. Bà: Nguyễn Thị Quy, Trưởng BCTMT - TDP Phố - Tổ phó

 4. Bà: Dương Thị Hướng, Chi hội trưởng HPN TDP Phố - Thành viên

 5. Ông: Hoàng Văn Tùng, Công An viên TDP Phố - Thành viên

 III. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP CHÀNG 1.

 1. Ông: Nguyễn Văn Đức, Tổ trưởng TDP Chàng 1 - Tổ trưởng

 2. Ông: Lê Văn Khanh, Công an viên TDP Chàng 1- Tổ phó

 3. Ông: Thân Văn Tuân Tiến, Bí thư chi Đoàn TDP Chàng 1- Tổ phó

 4. Ông: Khúc Ngọc Trường, Trưởng BCTMT- TDP Chàng 1- Thành viên

 5. Ông: Phan Thế Phúc, thôn đội trưởng TDP Chàng 1- Thành viên

 6. Bà: Nguyễn Thị Nhàn, Chị hội trưởng HPN TDP Chàng 1, Thành viên

IV. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP CHÀNG.
 1. Ông: Nguyễn Văn Thuyết, Tổ trưởng TDP Chàng - Tổ trưởng

 2. Ông: Đỗ Quốc Bình, Bí thư chi bộ TDP Chàng- Tổ phó

 3. Ông: Đào Văn Khiển, Bí thư chi Đoàn TDP Chàng- Tổ phó

 4. Bà: Vũ Thị Thời, Tổ phó TDP Chàng - Thành viên

 5. Bà: Nông Thị Lan, Chi hội trưởng HPN TDP Chàng - Thành viên

 6. Ông: Nguyễn Văn Bộ, , Công an viên TDP Chàng- Thành viên

  V. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP GAI.
 1. Ông: Nguyễn Văn Quế, Tổ trưởng TDP Gai- Tổ trưởng

 2. Ông: Nguyễn Văn Khanh, Bí thư chi bộ TDP Gai - Tổ phó

 3. Ông: Dương Văn Hoành, Bí thư chi Đoàn TDP Gai - Tổ phó

 4. Ông: Vũ Văn Phẳng – Phó bí thư chi bộ TDP Gai - Thành viên

 5. Ông: Dương Văn Tiến, Chi trưởng HCCB,  TDP Gai - Thành viên

 6. Bà: Nguyễn Thanh Tâm, Chi hội trưởng HPN TDP Gai - Thành viên

VI. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP THANH TÂN.
 1. Bà: Nguyễn Thị Hương, Bí Thư chi bộ TDP Thanh Tân - Tổ trưởng

 2. Ông Nguyễn Văn Cần, tổ trưởng TDP Thanh Tân - Tổ phó

 3. Ông: Nguyễn Ngọc Thành, Bí thư chi Đoàn TDP Thanh Tân - Tổ phó

 4. Bà: Nguyễn Thị Toan, Phó bí thư chi bộ TDP Thanh Tân - Thành viên

3

 5. Ông: Vũ Văn Thạch, Chi trưởng HCCB TDP Thanh Tân - Thành viên

 6. Bà: Thân Thị Khôi, Tổ phó TDP Thanh Tân - Thành viên

 7. Bà: Nguyễn Thị Hiếp, Chi hội trưởng HPN TDP Thanh Tân -Thành viên

 VII. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP THANH XUÂN.

 1. Ông: Nguyễn Hữu Châu, Tổ trưởng TDP Thanh Xuân- Tổ trưởng

 2. Bà: Đỗ Thị Hoài Mơ, Bí Thi chi bộ TDP Thanh Xuân - Tổ phó

 3. Ông: Nguyễn Văn Hiệp, Bí thư chi Đoàn TDP Thanh Xuân - Tổ phó

4. Ông: Đào Xuân Hộ, Công An viên TDP Thanh Xuân - Thành viên

 5. Bà: Lưu Thị Hồng, Chi trưởng HPN TDP Thanh Xuân - Thành viên

 6. Ông: Dương Văn Hùng, Thôn đội trưởng TDP Thanh Xuân - Thành viên

 VIII. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP ĐỒI MỚI.
 1.Ông: Hoàng Văn Phú, Tổ trưởng TDP Đồi Mới - Tổ trưởng

 2. Ông: Đinh Văn Nam, Bí thư chi bộ TDP Đồi Mới - Tổ phó

 2. Bà: Phạm Thị Huế, Chi hội trưởng HPN TDP Đồi Mới - Tổ phó

 3. Ông: Thân Văn Nhân, Trưởng BCTMT, TDP Đồi Mới - Tổ phó

 4. Ông, Hoàng Văn Nhật – Chi trưởng Hội CCB, TDP Đồi Mới - Thành viên

 5. Ông: Đặng Văn Sánh – Chi trưởng hội ND TDP Đồi Mới - Thành viên

 6. Ông: Tứ Thanh Sinh - Công an viên TDP Đồi Mới - Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Lịch – Y tế TDP.

 IX. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP VÂN ĐỘNG.

 1. Ông: Nguyễn Xuân Bản – Tổ trường TDP Vân Động - Tổ trưởng

 2. Ông: Nguyễn Văn Tiến - Bí thư chi Đoàn TDP Vân Động - Tổ phó

 3. Bà: Nguyễn Thị Dũng - Bí Chi bộ TDP Vân Động - Tổ phó

4. Ông: Nguyễn Văn Luyện  - Trưởng BCTM TDP Vân Động - Thành viên

 5. Bà: Nguyễn Thị Yến - Chi hội trưởng. HND TDP Vân Động - Thành viên

 6. Ông: Nguyễn Xuân Trường, Chi trưởng CCB TDP Vân Động-Thành viên

 6. Bà: Nguyễn Thị Loan - Chi hội trưởng HPN TDP Vân Động - Thành viên

X. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP HAI MƯƠI.

 1. Ông: Dương Minh Ngọc, Tổ trưởng TDP Hai Mươi - Tổ Trưởng

 2.Bà: Nguyễn Thị Liên, Bí thư chi Đoàn TDP Hai Mươi - Tổ phó

 3. Bà: Nguyễn Thị Hiên, Bí thư chi bộ TDP Hai Mươi - tổ phó

 4. Ông: Trần Văn Chương, Thôn đội trưởng TDP Hai Mươi - Thành viên

 5. Ông: Đỗ Mạnh Quang, Công an viên TDP Hai Mươi - Thành viên

XI. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP ĐỒI NGÔ.

 1. Ông: Nguyễn Thế Anh, Bí thư chi Đoàn TDP Đồi Ngô - Tổ Trưởng

 2. Ông:, Nguyễn Huy Hùng, Đảng viên chi bộ TDP Đồi Ngô - Tổ phó

 3. Ông: Vũ Chí Sáng, Đảng viên chi bộ TDP Đồi Ngô - tổ phó

 4. Bà: Thân Thị Thu, Đảng viên chi bộ TDP Đồi Ngô - Thành viên

 5. Ông: Đỗ Hồng Quân, Đảng viên chi bộ TDP Đồi Ngô - Thành viên

 6. Ông: Vũ Chí Thanh, Đảng viên chi bộ TDP Đồi Ngô - Thành viên

 7. Bà: Lê Thị Thúy, Đảng viên chi bộ TDP Đồi Ngô - Thành viên

XII. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP BÌNH MINH.

 1. Ông: Trần Xuân Bách, Tổ trưởng TDP Bình Minh - Tổ Trưởng

2. Ông:, Lưu Xuân Nhì -  Bí Thư Chi Đoàn - TDP Bình Minh - Tổ phó

 3. Ông:, Thân Văn Lực, BT chi bộ TDP Bình Minh - Tổ viên

4

 4. Ông:, Trần Văn Cường -  CHT HCCB - TDP Bình Minh - Tổ viên

5. Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Mai, Chi trưởng PN, TDP Bình Minh – Tổ Viên

6. Bà. Đinh Thị Hạnh  - Hội viên HPN- TDP Bình Minh - Tổ viên

7. Bà. Nguyễn Thị Vui - Hội viên HPN - TDP Bình Minh - Tổ viên

 XIII. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP KỲ ANH.
 1.  bÀ: Phạm Thị Hoa, Tổ trưởng TDP Kỳ Anh - Tổ trưởng

 2. Ông: Nguyễn Văn Sơn, Bí thư chi Đoàn TDP Kỳ Anh - Tổ phó

 3. Ông: Nguyễn Đức Chiến, Bí thư chi bộ TDP Kỳ Anh - Tổ phó

 4. Bà: Trần Thị Nhâm, Chi Trưởng HNP TDP Kỳ Anh - Thành viên

 5. Ông: Bùi Văn Tình – trưởng BCTMT, TDP Kỳ Anh - Thành viên

 6. Ông: Trần Văn Đức – Công an viên TDP Kỳ Anh - Thành viên

 7. Bà: Nguyễn Thị Thúy, Chi hội ND, TDP Kỳ Anh - Thành viên

 XIV. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP CHẰM MỚI.

 1. Ông: Tống Văn Toản, Tổ trưởng TDP Chằm Mới - Tổ Trưởng

 2. Ông: Lê Trọng Tấn, Bí thư chi Đoàn TDP Chằm Mới - Tổ phó

 3. Ông: Tỗng Văn Mạnh, Bí thư chi bộ TDP Chằm Mới - tổ phó

 4. Ông: Lê Đình Hợp, trưởng BCTMT, TDP Chằm Mới - Thành viên

 5. Ông: Nguyễn Trường Sinh, Tổ phó TDP Chằm Mới - Thành viên

 6. Ông: Nguyễn Hồng Tâm, Chi trưởng CCB, TDP Chằm Mới - Thành viên

 7. Bà: Nguyễn Thị Lăng, Chi hội phó HND TDP Chằm Mới - Thành viên

 8. Bà: Bùi Thị Thảo, Chi trưởng hội PN, TDP Chằm Mới - Thành viên

 9. Bà: Tông Thị Linh. Y tề TDP Chằm Mới - Thành viên

 10. Ông: Tống Văn Điệp,  Công an viên TDP Chằm Mới - Thành viên

XV. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP NHIÊU HÀ.

 1. Ông: Nguyễn Văn Đức, Tổ trưởng TDP Nhiêu Hà - Tổ Trưởng

 2. Ông:, Đỗ Văn Dương, Bí thư chi Đoàn TDP Nhiêu Hà - Tổ phó

 3. Ông: Nguyễn Thanh Xuyên, Phó bí thư chi bộ TDP Nhiêu Hà - tổ phó

 4. Ông: Nguyễn Văn Chiến, Tổ phó TDP Nhiêu Hà - Thành viên

 5. Ông: Đoàn Học Vi, Đảng viên chi bộ TDP Nhiêu Hà - Thành viên

 6. Ông: Vũ Chí Luận, Công dân TDP Nhiêu Hà - Thành viên

 7. Bà: Tống Thị Thu Hiền, Công dân TDP Nhiêu Hà - Thành viên

XVI. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP NHIÊU THỊ.

 1. Ông: Tống Hồng Nam, Tổ trưởng TDP Nhiêu Thị - Tổ Trưởng

 2. Bà:Nguyễn Thị Bình,  BT chi Đoàn TDP Nhiêu Thị - Tổ phó

 3. Bà: Nguyễn Thị Huyền, Chi trưởng PN, TDP Nhiêu Thị - tổ phó

 4. Bà: Nguyễn Thị Châm, Đảng viên chi bộ TDP Nhiêu Thị - Thành viên

 5. Ông: Trần Mạnh Quang, Đảng viên chi bộ TDP Nhiêu Thị - Thành viên

XVII. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP THANH HƯNG.

 1. Ông: Nguyễn Tấn Trung, Tổ trưởng TDP Thanh Hưng - Tổ Trưởng

 2. Ông: Phi Văn Tuấn, Bí thư chi Đoàn TDP Thanh Hưng - Tổ phó

 3. Bà: Mạc Thị Khuê, Bí thư chi bộ TDP Thanh Hưng - tổ phó

 4. Ông: Diêm Thế Toàn, Tổ phó TDP Thanh Hưng - Thành viên

 5. Ông: Tạ Thị Thu Dung, Chi trưởng PN, TDP Thanh Hưng- Thành viên

 6. Ông: Nguyễn Văn Cường, PBT Chi bộ TDP Thanh Hưng - Thành viên

XVIII. TỔ CÔNG NGHỆ CỘNG ĐỒNG TDP CHẰM CŨ.

5

 1. Ông: Nguyễn Văn Ninh, Tổ trưởng TDP Chằm Cũ - Tổ Trưởng

 2. Ông: Phạm Văn Thế, Bí thư chi Đoàn TDP Chằm Cũ - Tổ phó

 3. Ông: Tống Văn Huyền, Bí thư chi bộ TDP Chằm Cũ - tổ phó

 4. Ông: Nguyễn Tuấn Anh, Tổ phó TDP Chằm Cũ - Thành viên

 5. Ông: Vuc Đức Dậu, Chi trưởng ND, TDP Chằm Cũ - Thành viên

 6. Bà: Dương Thị Cận, Chi trưởng PN TDP Chằm Cũ - Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Hương, Y tế TDP Chằm Cũ - Thành viên

XIX. TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG TDP THÂN BÌNH

1. Ông Vũ Văn Vân  -  tổ trưởng TDP Thân Bình - Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Thành -  Bí thư chi đoàn - Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Văn Vui - Chi hội trưởng HCCB - Thành viên

4. Ông Thân Ngọc Nhiễn -  Chi hội trưởng HND - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hiền -  Chi hội trưởng HPN - Thành viên

XX. TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG TDP THÂN PHÚ

1. Ông Thân Văn Lập -  tổ trưởng TDP Thân Phú - Tổ trưởng

2. Ông Thân Văn Đức -  Bí thư chi đoàn - Tổ phó.

3. Ông Lê Văn Quảng - Chi hội trưởng HCCB - Thành viên

4. Bà Trần Thị Lịch -  Chi hội trưởng HND - Thành viên

5. Bà Vũ Thị Minh -  Chi hội trưởng HPN - Thành viên

XXI. TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG TDP THANH BÌNH

1. Ông Vũ Chí Lăng  -  tổ trưởng TDP Thanh Bình - Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Thu Hương -  Bí thư chi đoàn - Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Văn Vui - Chi hội trưởng HCCB - Thành viên

4. Ông Đỗ Đình Đoạt -  Chi hội trưởng HND - Thành viên

5. Bà Vũ Thị Hiên -  Chi hội trưởng HPN - Thành viên

XXII. TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG TDP CẨM Y.

1. Ông Tống Hồng Viện  -  tổ trưởng TDP Cẩm Y - Tổ trưởng

2. Ông  Nguyễn Văn Thành  -  Bí thư chi đoàn - Tổ phó.

3. Ông Nguyễn Xuân Viên  - Chi hội trưởng HCCB - Thành viên

4. Ông Tống Hồng Viện  -  Chi hội trưởng HND - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Chuyên -  Chi hội trưởng HPN - Thành viên

XXIII. TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG TDP MƯỜI CHÍN.

1. Ông Dương Văn Thức  -  tổ trưởng TDP Mười Chín - Tổ trưởng

2. Ông  Dương Hòa Bình  -  Bí thư chi đoàn - Tổ phó.

3. Ông Dương Văn Quả  - Chi hội trưởng HCCB - Thành viên

4. Ông Dương Văn Được  -  Chi hội trưởng HND - Thành viên

5. Bà Dương Thị Luyến  -  Chi hội trưởng HPN - Thành viên

XXIV. TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG TDP GIÀ KHÊ.

1. Ông Vũ Chí Hồng  -  tổ trưởng TDP Già Khê - Tổ trưởng

2. Ông  Vũ Chí Đức  -  Bí thư chi đoàn - Tổ phó.

3. Ông Vương Văn Cường  - Chi hội trưởng HCCB - Thành viên

4. Ông Nguyễn Văn Tuyên  -  Chi hội trưởng HND - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Thư -  Chi hội trưởng HPN - Thành viên

		haidx_ttdoingo_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-07T08:48:42+0700

		2022-09-07T08:58:50+0700

		haidx_ttdoingo_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-09-07T08:59:32+0700